
Sodų Bendrija „Žalesėlis“ 

Bendrijos valdybos posėdis 

Protokolas 

2023 m. balandžio 22 d. 

Pikeliškių km., Riešės sen., Vilniaus raj. 

Posėdis įvyko 2023 m. balandžio 22d. 

Posėdžio pirmininkas - Gintautas Bergas 

Posėdžio sekretorius - Gintautas Bergas 

 

Dalyvavo: bendrijos valdybos pirmininkas Gintautas Bergas, valdybos nariai Alfredas Tuomas, 

Donatas Šetikas, Stasys Ulkė. Revizijos komisijos nariai: Jeronimas Maskeliūnas, Gracijus Naujikas.  

Sodo bendrijos narys Aivaras Bernius 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

1. Kelių remonto darbai 

2. Lauko vandentiekio paleidimas 

3. Sodo bendrijos nario mokesčio skolininkai 

4. Dėl atsiskaitinio susirinkimo už 2022 m. 

5. Dėl Fazanų gatvės remonto  

1.  Svarstyta. Po žiemos pablogėjo asfaltuotų kelių būklė. Nutarta. Pasamdyti įmonę UAB 

„Etano statyba“ sutvarkyti kelius. Remontą atlikti naudojant šaltą asfaltą.  

2.  Svarstyta ir  nutarta. Atlikus parengiamuosius darbus, vandentiekį paleisti balandžio 22 d.  

3. Svarstyta. Eilę metų nemokančius sodų bendrijos mokesčio narius, raštu įspėti, išsiunčiant 

raštiškus įspėjimus. Pavesta kontrolės veiksmus atlikti buhalterei. 

4. Svarstyta ir nutarta. Nutarta ataskaitinį susirinkimą kviesti gegužės 27 d., 11:00 valandą. 

Susirinkimo vieta – prie kontoros. Dėl kvorumo nebuvimo susirinkimui neįvykus, pakartotinį 

susirinkimą šaukti 2023 m. birželio 10 d. 11:00 valandą. Susirinkimo vieta – prie kontoros. 

5. Svarstyta. Fazanų gatvės dangos pagerinimo poreikis. Galima pagerinimo medžiaga - drožtas 

asfaltas. Su sąlyga, jog prie darbų kaštų padengimo finansiškai prisidėtų Fazanų gatvės 

sklypų savininkai. 

    

Pridedamas priedas – Priedas Nr.1 (susirinkimo skelbimas) 

 

 

Posėdžio pirmininkas   G. Bergas 



DĖMESIO! 

Sodininkų bendrijos „Žalesėlis“ (toliau - Bendrija) valdyba 

praneša, kad 2023 m. gegužės 27 d. šaukiamas Bendrijos narių 

visuotinis ataskaitinis susirinkimas už 2022. Susirinkimo laikas – 

11:00 val., vieta – prie bendrijos valdybos pastato. 

 Susirinkimo DARBOTVARKĖ: 

1. Procedūriniai klausimai. 

2. Bendrijos valdybos ataskaita už 2022 m. ir jos tvirtinimas. 

3. Bendrijos revizijos komisijos ataskaita už 2022 m. ir jos 

tvirtinimas. 

4. Bendrijos 2024 m. sausio 1 d. – 2024 m. gruodžio 31 d. 

finansinės pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas. 

5. Vadovaujantis galiojančiu LR Sodininkų bendrijų įstatymu 

parengtų SB „Žalesėlis“ įstatų tvirtinimas. 

6. Pagrindinių 2023 – 2024 m. darbų tvirtinimas. 

7. Kiti klausimai 

Su dokumentų projektais galima susipažinti Bendrijos valdybos 

pastate kiekvieną šeštadienį nuo 11:00 val. iki 14:00 val. 

     Prašome Bendrijos narius aktyviai dalyvauti. 

Informuojame, jeigu šiame susirinkime nebus bendrijos narių 

kvorumo, pakartotinis susirinkimas bus šaukiamas 2023 m. 

birželio 10 d. 11 val. prie bendrijos valdybos pastato 

 

Valdyba 

 


